
г. Москва 

О проведении проектной сессии по подготовке к проведению 

праздничных мероприятий «Посвящение в студенты - 2025» для 

студентов-первокурсников ИВТИ 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 и 

подготовки к проведению мероприятий в соответствии с приказом 592 от 05 
июня 2025 года, 

приказываю: 

1. Провести . в период с 25 августа 2025 г. по 26 августа 2025 г. проектную 

сессию по подготовке 

«Посвящение в студенты 

(далее - проектная сессия). 

к проведению праздничных мероприятий 

- 2025» для студентов-первокурсников ИВТИ 

2. Дирекции ИВТИ (Вишняков С.В .) обеспечить готовность и техническое 

оснащение помещений (ауд. М-200, М-200и, 3-504, 3-505, холл 2 этажа корп. 
Ни М, внутренний дворик корп. М) 25 и 26 августа с 9:00 до 18:00. 

3. Зам. директора ИВТИ Иваненко К.А. обеспечить участие в проектной 

сессии наставников , профлидеров и адаптеров учебных групп ИВТИ первого 

курса 2025 года, волонтеров профсоюзной организации студентов и актива 

студентов ИВТИ (список участников подготовить до 22 августа 2025 г.), 

проконтролировать проведение проектной сессии, принять меры для 

обеспечения безопасности и соблюдения правил внутреннего распорядка. 

4. Проректору Плотникову А.В. принять необходимые меры по обеспечению 
безопасности и поддержанию общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на 

территории МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Начальник учебного управления, 

временно исполняющий 

обязанности первого проректора Р.И. Поляк 

1 1 ' 


